
お 礼 

 

 寒さ厳しい折，本日はご多用にもかかわらず，本校研究発表

会にご参加いただき，誠にありがとうございました。 

 統合から２年１０ヶ月。教育構想に掲げられた学校教育目標

「夢に向かって自ら未来を切り拓く子どもの育成」を目指して

研究を進めてまいりました。 

 まだまだ不十分ではありますが，ご参会の皆様より賜りまし

たご助言をもとに，これからも教職員一同さらに研鑽を重ね，

本校教育の推進に努めてまいります。 

 今後も，尚一層のご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら，本状をもって，お礼の挨拶とさせていただきます。 

 

令和４年２月４日 

京都市立紫野小学校 

校長 松下 誠太郎 


